
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        30 332 000,70 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   23 246 800,70 zł 

b) dochody majątkowe   7 085 200,00 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   32 288 148,76 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   19 653 570,72 zł 

b) wydatki majątkowe   12 634 578,04 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3A7240-2D5F-4C72-9ABC-3431768037DB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 529 896,73   0,00   8 529 896,73   

 80101  Szkoły podstawowe 5 526 827,03   78,41   5 526 905,44   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 862,47   -2 841,59   34 020,88   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 160,00   -420,00   5 740,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00   7 100,00   56 100,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 180,00   240,00   2 420,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00   -4 000,00   4 000,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 137,44   110,00   23 247,44   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00   110,00   110,00   

 80104  Przedszkola 1 417 532,41   2 675,59   1 420 208,00   
  4260 Zakup energii 50 600,00   6 500,00   57 100,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 680,00   70,00   750,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 237,00   -3 832,00   5 405,00   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 250,41   -62,41   61 188,00   
 80107  Świetlice szkolne 199 000,00   -2 864,00   196 136,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 429,54   -1 459,41   1 970,13   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00   -1 000,00   2 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 067,00   -467,00   600,00   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 025,00   62,41   13 087,41   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 950,00   0,00   470 950,00   
 92195  Pozostała działalność 21 800,00   0,00   21 800,00   
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   2 500,00   4 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   -2 500,00   5 500,00   

         
Razem: 32 288 148,76   0,00   32 288 148,76   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3A7240-2D5F-4C72-9ABC-3431768037DB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą bieżącej działalności 
statutowej jednostek oświatowych, w tym zabezpieczenia środków na wykonanie monitoringu wizyjnego w 
budynku Zespołu Oświatowego w Borowiu. 
 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmiany w planach wydatków dotyczą 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie dostawy gazu do budynku zabytkowego nieczynnego kościoła. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3A7240-2D5F-4C72-9ABC-3431768037DB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



